1

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG VẬT TƯ THIẾT BỊ

Số: 02 /BG-VTTB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 01 năm 2026

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty.

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu mua sắm nhà di động che mưa nắng cho bảo vệ tại các

cổng số 2 (đường William Shakespeare) và cổng số 3 (đường Lê Quý Đôn) như sau:

STT Tên hàng hóa, dịch vụ
Đơn vị

tính

Số

lượng

Ghi chú/Hình

ảnh đính kèm

1

Nhà di động (nhà bảo vệ):

- Vị trí:

+ Tại cổng số 2 đặt trên vỉa hè gần sát cổng,

đối diện The Zero Coffee.

+ Tại cổng số 3: đặt trên vỉa hè gần sát cổng,

đối diện bảng thông tin có mái che.

- Nội dung:

+ Nhà bảo vệ kích thước:

2000*2000*2750mm.

+ Khung thép mạ kẽm 25*50; 50*50mm;

60*60mm.

+ Vách và mái sử dụng aluminium dày 3mm

ốp 2 mặt.

+ 01 cửa ra vào khung thép hộp 30*60mm;

kính 5mm cường lực.

+ 03 cửa sổ lùa khung nhôm sơn tĩnh điện ,

kính 5mm cường lực.

+ Vách dưới cửa sổ lùa 3 mặt sử dụng 50%

khung lam nhôm lá sách lấy gió.

+ Sàn khung thép hộp, mặt sàn lót tấm

cái 2

Hình ảnh đính

kèm

2

cemboard dày 15mm dán nhựa vinyl bề mặt.

+ Nội thất: 01 ổ cắm, 01 công tắc, 01 bóng

đèn, mặt bàn MDF dày 18mm; 01 tủ đồ mini;

01 thùng rác mini; 01 quạt treo tường

+ 4 chân hàn bản mã cố định

+ Màu sắc : Trắng và đỏ (Thông tin chi tiết

theo nội dung đính kèm).

+ Chi tiết theo hình ảnh đính kèm

Kính mời đơn vị tham gia chào giá với nội dung:

- Giá báo đã bao gồm thuế VAT, chi phí thi công lắp đặt và các chi phí liên quan khác.

- Giao hàng, thi công và lắp đặt tại Trường Đại học Quốc tế, khu phố 33, phường Linh

Xuân, TP HCM.

- Hiệu lực báo giá: 60 ngày kể từ ngày báo giá.

- Thời gian báo giá: Đến hết ngày 15/01/2026.

Nội dung báo giá gửi về:

+ Người nhận: Tạ Thị Thanh Lan.

+ Phòng Vật tư Thiết bị (A2.612) - Trường Đại học Quốc tế

+ Địa chỉ: Khu phố 33, phường Linh Xuân, Thành phố Hồ Chí Minh.

+ Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 - Ext: 3556

Ghi chú:

+ Quý đơn vị báo giá đúng nội dung nhà trường yêu cầu, không đề xuất các nội dung khác

so với Thư mời chào giá số 02/BG-VTTB. Báo giá khác nội dung yêu cầu được xem như báo

giá không hợp lệ.

+ Ngoài thư Báo giá ghi rõ nội dung: Báo giá theo Thư mời chào giá số 02/BG-VTTB.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: P.VTTB.

 TRƯỞNG PHÒNG

 Trần Thị Thanh Lịch

		2026-01-08T15:03:10+0700